ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1  главы Муниципального образования
* город Ирбит

от f  мая 2017 года №
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление главы Муниципального
образования город Ирбит от 21 апреля 2017 года № 62 «О подготовке

муниципальных образовательных организаций, расположенных на
территории Муниципального образования город Ирбит, к 2017/2018

учебному году»

В связи с изменением персонального состава муниципальной
межведомственной комиссии по оценке готовности муниципальных
общеобразовательных организаций, расположенных на территории
Муниципального образования город Ирбит к 2017/2018 учебному году
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 «Состав муниципальной
межведомственной комиссии по оценке готовности муниципальных
общеобразовательных организаций, расположенных на территории
Муниципального образования город Ирбит к 2017/2018 учебному году»
изложив его в следующей редакции:
«Председатель комиссии:
- Юдин Н.В., первый заместитель главы администрации Муниципального
образования город Ирбит;
Заместитель председателя комиссии:
- Лыжина Ю.Н., начальник Управления образованием Муниципального
образования город Ирбит;
Члены комиссии:
- Говорухин К.Г., заместитель главы администрации Муниципального
образования город Ирбит;
- Старкова Т.И., заместитель начальника Управления образованием
Муниципального образования город Ирбит;
- Попов А.С., подполковник внутренней службы, начальник отдела
надзорной деятельности и профилактической работы Муниципального
образования город Ирбит, Ирбитского муниципального образования,
Байкаловского муниципального района Управления надзорной деятельности

И профилактической работы Главного управления Министерства
чрезвычайных ситуаций России по Свердловской области (по согласованию);
- Девитьярова Г.А., главный государственный санитарный врач по городу
Ирбиту, Ирбитскому, Слободо-Туринскому, Тавдинскому, Таборинскому и
Туринскому района, начальник Территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Свердловской области по городу Ирбиту, Ирбитскому,
Слободо-Туринскому, Тавдинскому, Таборинскому и Туринскому района (по
согласованию);
- Шведчиков В.С., подполковник полиции, начальник межмуниципального
отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Ирбитский»
(по согласованию);
- Тропин С.А., капитан полиции, временно исполняющий обязанности
начальника Отдела Государственной инспекции безопасности дорожного
движения межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России
«Ирбитский» (по согласованию);
- Жульдиков В.В., - подполковник полиции, начальник Ирбитского отдела
вневедомственной охраны - филиала федерального государственного
казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск
национальной гвардии Российской Федерации по Свердловской области» (по
согласованию);
- Боярских Н.А., ведущий специалист отдела гражданской защиты и
мобилизационной работы администрации Муниципального образования
город Ирбит;

Парамонова Т.В., начальник отдела экономического развития
администрации Муниципального образования город Ирбит;
- Чураков А.В., главный врач Государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области «Ирбитская центральная городская
больница» (по согласованию);
- Пономарева Г.А., директор Муниципального казенного учреждения
Муниципального образования город Ирбит «Служба заказчика-
застройщика»;
- Ситнова Н.А., директор Муниципального унитарного предприятия
Муниципального образования город Ирбит «Комбинат школьного и
студенческого питания»;
- Юркевич М.А., старший методист муниципального казённого учреждения
Муниципального образования город Ирбит «Комплексный центр системы
образования»;
- Окулова Ю.А., методист муниципального казённого учреждения
Муниципального образования город Ирбит «Комплексный центр системы
образования»;
- Новикова И.В., председатель Ирбитской городской организации Профсоюза
работников образования и науки Российской Федерации.»

Глава Муниципального,
образования город И р

(is
Верно:
специалист 1 категории
в отделе организационной \ >n: * ±-.иУ

работы и документообеспеченй^ Ч

подпись

1 ггщ

Г.А. Агафонов

Т.В. Милькова •